



**РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ –  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

**ПРИКАЗ**

от 27.12.2017

№ 26/2017-14

г. Краснодар

**О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.12.2015 № 31/2015-м «Об утверждении предельных максимальных цен на платные медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края (г. Краснодар)»**

В соответствии с Законом Краснодарского края от 30.06.1997 № 90-КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края», приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 09.04.2013 № 1571 «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности подведомственных министерству здравоохранения Краснодарского края государственных бюджетных учреждений, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных законами, в пределах установленного государственного задания», на основании решения правления региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30.12.2015 № 31/2015-м «Об утверждении предельных максимальных цен на платные медицинские услуги (кроме экстренной медицинской помощи), оказываемые государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края (г. Краснодар)» следующие изменения:

- 1) пункт 3 приказа исключить;
- 2) в приложении № 1:  
в пункте 168 цифры «597» заменить цифрами «750»;  
в пункте 175 цифры «1012» заменить цифрами «1090»;

в пункте 176 цифры «7112» заменить цифрами «9100»;  
 в пункте 197 цифры «1455» заменить цифрами «1650»;  
 в пункте 208 цифры «467» заменить цифрами «610»;  
 в пункте 215 цифры «863» заменить цифрами «945»;  
 в пункте 216 цифры «6968» заменить цифрами «8950»;  
 дополнить пунктами 850 - 855 следующего содержания:

«

| Вакцинация детей   |               |            |      |
|--|---------------|------------|------|
| Вакцинация для профилактики дифтерии, столбняка, коклюша |               |            |      |
| 850  | Адасель       | вакцинация | 2200 |
| Вакцинация для профилактики вирусного гепатита А         |               |            |      |
| 851  | Альгавак М    | вакцинация | 1300 |
| Вакцинация для профилактики пневмококковой инфекции      |               |            |      |
| 852  | Пневмовакс 23 | вакцинация | 2720 |
| Вакцинация - взрослые                                    |               |            |      |
| Вакцинация для профилактики дифтерии, столбняка, коклюша |               |            |      |
| 853  | Адасель       | вакцинация | 2055 |
| Вакцинация для профилактики вирусного гепатита А         |               |            |      |
| 854  | Альгавак М    | вакцинация | 1150 |
| Вакцинация для профилактики пневмококковой инфекции      |               |            |      |
| 855  | Пневмовакс 23 | вакцинация | 2575 |

».

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Руководитель



С.Н. Милованов